TERRITORII PARS DISMEMBRATUR, EX QUA NOVA ERIGITUR ET CONSTITUITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA, (< ACCRAENSIS >> NUNCUPANDA ATQUE SOCIETATI 

DIVINI VERBI COMMITTENDA. 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In dissitas orbis catholici regiones, nondum evangelica luce penitus 

conlustratas, Nostrae mentis oculos convertentes, ea illic comparare sa

tagimus, quae ad christianum nomen latius prolatandum utilia videntur. 

Cum itaque ad id assequendum in Africa Occidentali Anglica opportu

num visum sit ecclesiasticam circumscriptionem aliquantulum immutare, 

de venerabilium Fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium S. Congre

gationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, novam inibi condere 

Apostolicam Praefecturam statuimus. Suppleto igitur, quatenus opus 

sit, quorum intersit vel eorum, qui sua interesse praesumant consensu, 

omnibus mature perpensis ac certa scientia, suprema auctoritate Nostra, 

a Vicariatu Apostolico a Litore Aureo, Societati pro Missionibus ad 

Afros concredito, territorii partem seiungimus quae totam civilis pro

vinciae orientalis Coloniae latoris Aurei portionem complectitur ad 

ACTA, vol. XI , n. 3. — 14-3-944. 5 
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dexteram Volta fluminis sitam, atque ex ita avulso territorio novam 

erigimus et constituimus Praefecturam Apostolicam, « Accraensem » 

nuncupandam, eamque Societatis Verbi Divini sodalibus, ibi iam sedulo 

adlaborantibus, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, 

committimus. Huic autem novae Praefecturae Accraensi eiusque pro tem

pore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores 

et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earum

que Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse vo

lumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. -

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo tertio, die nona Decembris mensis, Pontificatus Nostri 

anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE P. Card. FUMASONI BIONDI 

a Secretis Status S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Coll. Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco Sß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVIII, n. 7 - Al. Trussárdi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

TEMPLUM SANCTI LAURENTII IN CAMPO, INTRA FINES PERGULANAE DIOECESIS 

PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS HONESTATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam memoriam. — Calliensis et Pergulanae dioecesis intra 

fines prope flumen Cesanum Apenninos infra montéis ac mare Hadria-

ticum iam saeculo nono ex ordine Sancti Benedicti Monachi templum 

erexerunt conspicuum atque adiectam abbatiam, quae per multa saecula 

in regione magni momenti gestis atque honoribus suis celeberrima fuit. 

Antiquum templum abbatiale, titulo Sancti Laurentii in -Campo hone-

statum, amplitudine sua nec non structura basilicali insigne, vetustate 

fatiseens, nuperrime .scite restauratur!! est atque ad pristinas formas 

pro viribus reductum, ita ut nunc idem aedificium inter potiora medii 

aevi monumenta sacra Picena existimetur et eonnumeretur. Refert autem 

ad Nos hodiernus archipresbyter parochus in templi iam abbatialis nunc 

archipresbyteralis sui crypta antiqua Sancti Demetrii Thessalonicensis 

Martyris ossa pie servari, quae tam ex orientalibus quam ex occidenta

libus regionibus christifideles devote venerantur. Nunc vero ad divini 

cultus decus etiam augendum, praedicti templi, quod pretiosa supellectili 

sacra ditatum est ac Yicariatus foranei sedes nuncupatur, ipse archi

presbyter humilibus enixisque precibus Nos rogat ut ecclesiam, cui aman

tissime praeest, ad honorem et dignitatem Basilicae Minoris evehere be

nigne dignemur; hasque preces ornat cumulatque Venerabilis Fratris 

Calliensis et Pergulani Episcopi amplissimum suffragium. Quae cum ita 

sint, conlatis consiliis cum Venerabili Fratre Nostro Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinali Episcopo Praenestino, Sacrae Rituum Congregatio

nis Praefecto, Apostolica auctoritate Nostra, praesentium Litterarum vi, 

perpetuumque in modum, memoratam iam abbatialem nunc archipresby

teralem Sancti Laurentii in Campo ecclesiam, dioecesis Calliensis et 

Pergulanae intra fines, titulo ac dignitate Basilicae Minoris augemus 

illique omnia et (singula privilegia et iura tribuimus, quae templis hoc 

titulo auctis rite competunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. De

cernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque efficaces semper ex

stare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obti

nere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in poste-
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rum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; 

irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X V I I I m. Augusti, an. M C M X X X X I I I , Pontificatus Nostri quinto. 

« A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

II 

SANCTA CATHARINA, SENENSIS VIRGO, PRO MULIERIBUS IN ITALIA INFIRMIS 

ADMINISTRANTIBUS ET SANCTA CATHARINA, VIDUA IANUENSIS, PRO ITALICIS 

NOSOCOMIIS, PATRONAE COELESTES DECLARANTUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter gravissimas multiplicesque 

curas quibus apostolico ministerio fungimur in ea praecipue continenti 

pastoralis sollicitudinis vigilantia incumbere satagimus, quae spirituali 

christifidelium bono provehendo opportune prospiciant. Hoc sane ducti 

consilio, cum Unionis Catholicae pro infirmis sublevandis Praeses Ge

neralis, vota quoque ceterorum coetuum infirmis adsistentium depro-

mens, enixis precibus Nos rogaverit ut tam Sanctam Catharinam Së-

nensem quam Sanctam Catharinam Ianuensem peculiares mulierum in

firmis ministrantium nosocomi orumque apud Deum Patronas declarare 

dignaremur, Nos precibus huiusmodi ultro libenterque annuendum cen

semus. Decessor sane Noster rec. mem. Pius Pp. XI, inspectis etiam 

Litteris Leonis Pp. XIII iam m. Iulii, an. MDCCCLXXXVI sub anulo Pi

scatoris datis, de Sanctis Ioanne de Deo et Camillo de Lellis Hospita-

lium et infirmorum Patronis, omnium infirmariorum utriusque sexus 

eorumdemque consociationum ubique terrarum tunc et in posterum exis

tentium coelestes Patronos constituit. Nobis autem huiusmodi vestigia 

prementibus peropportunum adhuc videtur italicis quoque mulieribus 

infirmariis peculiaria praebere caelicolarum facinora, quibus ipsae per-

motae in aegrotantibus curandis christiano spiritu plane inflammentur, 

easdemque Sanctarum, quas ipsae postulant Patronas, amoris aestu iugi

ter flagrantium auxilio factisque roborare. Sancta enim Catharina, Vi

dua Ianuensis, contemptu mundi et caritate in Deum insignis, in Ligusti-

nae regionis infirmos sublevandos ac nosocomia fundanda diu incubuit ; 

Sancta vero Catharina, Virgo Senensis, quam Nos ipsimet in praecipuam 

Italicae Nationis Patronam constituimus, iugiter in proximum mirabili 
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caritate incensa, nullis laboribus curisque pepercit ad spirituale tempo-

raleque aliorum bonum procurandum. Utriusque propterea ex italico 

sanguine natae egregia bene proponenda sunt exempla, procellösis prae

sertim hisce temporibus, ad imitanda italicis mulieribus quae aegro

tantium curam habentes in difficili munere suo certe earundem Sancta

rum auxilium tutelamque poscere non deerunt. Quapropter andito quo

que Venerabili Fratre Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali 

Praenestino Episcopo, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in mo

dum, Sanctorum Camilli de Lellis ac Ioannis de Deo, quos supra memo

ravimus, principali Patronatu retento, Sanctam Catharinam Senensem 

Virginem pro mulieribus infirmis ministrantibus in Italia et Sanctam 

Catharinam Viduam Ianuensem pro nosocomiis item italicis Patrones 

apud Deum Coelestes secundarias eligimus, declaramus et constituimus. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. Haec volumus, edicimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter extare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, 

illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri-

tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XV m. Septembris an. M C M X X X X I I I , Pontificatus Nostri quinto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status, 

A L L O C U T I O 

AD PAROCHOS URBIS ET CONCIONATORES SACRI TEMPORIS QUADRAGESIMALIS I 

DE PRAECEPTIS DECALOGI.* 

Compiacimenti e conforti paterni 

L'inscrutabile consiglio divino, che senza alcun Nostro merito Ci 

volle posti come Padre comune dei fedeli, Ci concesse in passato larga

mente la gioia di accogliere i Nostri diletti figli e figlie di Paesi lontani,